VIESMANN VITOCELL 100-B
Speicher-Wassererwärmer mit 2 Heizwendeln
300 bis 910 Liter
Stehender Speicher-Wassererwärmer aus Stahl, mit
Ceraprotect-Emaillierung
Mit 2 Heizwendeln
■ Untere Heizwendel zur Trinkwasserwärmung über Sonnen-
kollektoren
■ Obere Heizwendel zur Trinkwassernachheizung über einen
Wärmeerzeuger
VITOCELL 100-B
Vitopearlwhite
300 l, Typ CVBC-300-S2
400 l, Typ CVB-400-S1
500 l, Typ CVB-500-S1
750 l, Typ CVBB-750-S1
910 l, Typ CVBB-910-S1
Vitographite
300 l, Typ CVBC-300-S2
5811513 DE 4/2025
Datenblatt